
 

Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       

МО Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области 

 

                          

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

                                                                                          

                                                №  7 
 

от 11.02.2016 года   

 

О признании утратившими силу 

постановлений местной администрации 

МО Русско-Высоцкое сельское 

поселение МО Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской 

области 

    

 

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07. 2010 г № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», областным законом 

от 19.10.2015г. № 99 «О внесении изменений в статью 1 областного закона «Об 

отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской 

области»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Русско-

Высоцкое сельское поселение МО  Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области, местная администрация муниципального образования 

Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования 

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.Признать утратившим силу Постановление местной администрации 

муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение 

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области от 20.05.2015 года № 21 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

выдаче разрешений на ввод объектов в эксплуатацию». 

 

2.Признать утратившим силу Постановление местной администрации 

муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение 

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области от 20.05.2015 года № 23 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

выдаче градостроительных планов земельных участков». 

 

 

 



  
 

3.Признать утратившим силу Постановление местной администрации 

муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение 

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области от 20.05.2015 года № 24 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

выдаче разрешений на строительство». 

 

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном 

сайте МО Русско-Высоцкое сельское поселение www.russko-vys.ru. 

 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 

Глава МО Русско-Высоцкое 

сельское поселение 

  

Л.И Волкова 
 
 

 

http://www.russko-vys.ru/

